СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	« 25 » декабря  2018 года
с.п. Солнечный
	                                                         №  30

О согласовании перечня имущества, принимаемого муниципальным образованием сельское поселение Солнечный в собственность муниципального образования сельское поселение Солнечный

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

       	1. Согласовать перечень имущества, принимаемого муниципальным образованием сельское поселение Солнечный в собственность, согласно приложению к настоящему решению.
       	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.

Глава сельского поселения Солнечный                                                        И.В. Наумов

                             Приложение к решению Совета
                                     депутатов сельского поселения
                                     Солнечный
                                   от «25» декабря 2018 года № 30

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в собственность муниципальным образованием сельское поселение Солнечный

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тысяч
рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, предназначенное для организационного и материально-технического обеспечения подготовки и проведения муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, голосования по вопросам изменения границ муниципального образования, преобразования муниципального образования

	   1.1.
	Машины и оборудование (23 единицы)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район,
с.п. Солнечный, п.Солнечный
	483,57

	1.1.1.
	Видеорегистратор с картой памяти (5 шт.)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район,
с.п. Солнечный, п.Солнечный,
ул. Космонавтов, д.17
(МКУ «КСК Солнечный»)
	16,50

	1.1.2.
	Ноутбук, Китай (5 шт.)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район,
с.п. Солнечный, п.Солнечный,
ул. Сибирская, д.5а.
	78,12

	1.1.3.
	МФУ НР M426fdn, Китай (5 шт.)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район,
с.п. Солнечный, п.Солнечный,
ул. Сибирская, д.5а.
	44,10

	1.1.4.
	Стационарный телефонный аппарат, Россия (5 шт.)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район,
с.п. Солнечный, п.Солнечный,
ул. Сибирская, д.5а.
	260,27

	1.1.5.
	Источник бесперебойного питания, Китай
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район,
с.п. Солнечный, п.Солнечный,
ул. Сибирская, д.5а.
	3,46

	1.1.6
	Стационарный арочный металлодетектор «ARENA-5000PR»
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район,
с.п. Солнечный, п.Солнечный,
ул. Спортивная, д.1
(МБУ РУСС ЦСП «Атлант»)
	50,32

	1.1.7.
	Информационный экран со встроенным медиа-плеером, Россия
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район,
с.п. Солнечный, п.Солнечный
	30,80

	1.2.
	Производственный и хозяйственный инвентарь (21 единица)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район,
с.п. Солнечный, п.Солнечный
	81,81

	1.2.1.
	Односекционная кабина для тайного голосования избирателей (9 шт.)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район,
с.п. Солнечный, п.Солнечный
	27,00

	1.2.2.
	Переносной ящик для голосования (прозрачный, 3 шт.)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район,
с.п. Солнечный, п.Солнечный
	24,91

	1.2.3.
	Стационарный ящик для голосований (прозрачный, 4 шт.)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район,
с.п. Солнечный, п.Солнечный
	14,44

	1.2.4.
	Стенд информационный (5 шт.)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район,
с.п. Солнечный, п.Солнечный,
ул. Космонавтов, д.17
	15,46

	Итого:

	565,38

	2. Имущество, предназначенное для участия в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения

	2.1.
	Машины и оборудование (8 единиц)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район,
с.п. Солнечный, п.Солнечный,
(дополнительная точка оповещения)
	523,60

	2.1.1.
	Модуль оповещения

	455,40

	2.1.2.
	Аккумулятор 12 вольт

	8,80

	2.1.3.
	Громкоговоритель РГ-50 Вт (6 шт.)

	59,40

	Итого:

	523,60

	Всего

	1 088,98

[bookmark: _GoBack]